[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2015           № 312

О внесении изменений  в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области  от 22.10.2008 года № 389
В связи с кадровыми изменениями, на основании письма от 01.07.2015 года №2864 ОП по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1.Внести изменение в постановление Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области 22.10.2008 года № 389 «Об антинаркотической комиссии», изложив приложение № 1 в следующей редакции:

Состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области:

Радченко Г.М. – председатель комиссии, Глава Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
Морозов И.И. – заместитель председателя комиссии, начальник отделения полиции по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский».
Бабичева З.В. – секретарь комиссии, ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии

Члены комиссии:

Кадилин В.В. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;
Самусева Г.Н. – начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Краснинского района» Смоленской области;
Симакова Н.В. – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинского района» Смоленской области;
Божкова Ж.В. – ведущий специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области;
Болоткин В.Ю. – старший оперуполномоченный группы уголовного розыска отделения полиции по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский»;
Галанова Л.М. – начальник отдела «СОГКУ ЦЗН города Смоленска» в Краснинском районе;
Самуйлова Т.Г. – главный специалист в Краснинском районе отдела социальной защиты населения в Смоленском районе Департамента Смоленской области по социальной защите населения;
Ярунова С.В. – главный врач ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ»;
Цветинская Н.В.– заместитель главного врача по мед.части ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                        Г.М. Радченко